ESi"DO DO PARA
REPÚBLICAFEDERATIVA DO BRASIL

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITUBA

LEI MUNICIPAL NQ 1033/88, de 18 de Julho de 1988.

DÁ denominação ao Pavilhão de Eventos
Culturais, .edificado frente a Igreja
Matriz de Sant'Ana, nesta Cidade de
Itaituba, Estado do pará.

Faço saber que a Câmara Municipal de Itaituba, Estado do

Pará, Aprovou, Estatuiu e eu Sanciono e Publico a s€guinte
Lei:

Art. lQ - Fica denominado "EDVALDO' DE PAIVA iVIACÊDon o Pa

vilhão destinado a acolher eventos Culturais

nosso Municipio, construido pelo Executivo,

em

na

Avenida Getúlio Vargas, frente a igreja Matriz /

de Sant'ana.

Art. 2Q - Esta lei entrará em vigor na data de sua publi-

cação, revogadas as disposições em contrário.

21 de Julho de 1.988.

TAITUBA, emGABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL D

~

PUBLICADO N NA DATA SUPRA
,